送付状

[image: ]
	[bookmark: _GoBack]送 付 日：2012/9/18

	件　名：社会人大会の抽選について

	　　　　　　関係各位

	第２２回全国社会人優勝大会
大会実行委員長　　小田島　隆

	〒164-0011

	東京都中野区中央5丁目38番13号(エスエス10 A702)

	TEL：(03)5342-2322 ／ FAX：(03)5342-2321

	E-mail:office@taido.gr.jp

	HP:http://www.taido.gr.jp

　いまだ暑さが残ります今日この頃、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。
第２２回全国社会人躰道優勝大会のプログラムが完成しましたので送付させて頂きます。下記に団体実戦のメンバー・団体法形順番の抽選について説明させて頂きますのでご確認のほど宜しくお願い申し上げます。
●抽選基準
大会要項に準じ、申込期日である8月20日までに大会出場費、正会員費、協会費が支払われた会員を優先し選考いたしました。
【男子（３２名）】
上記すべての納金が20日までに完了されていた男子会員27名を優先し、残りの5名は大会出場費を20日以降に支払った会員の中から乱数を組み込んだフリーソフトによってランダムに選考。
【女子（８名）】
上記すべての納金が20日までに完了されていた女子会員14名の中から8名を同じフリーソフトによって選考。
【団体法形順番】
同じフリーソフトを用いてランダムに決定。

※９月１４日現在で会員費・出場費の納金が確認取れていない方が数人おります。至急、お手続きくださいますようお願い致します。
image1.emf